РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
	от 16.08.2018 г.
	№ 364

г. Новокубанск

[bookmark: _GoBack]
О частичной замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального образования Новокубанский район дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет муниципального образования Новокубанский район р е ш и л:
1. Согласиться на частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального образования Новокубанский район дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального образования Новокубанский район (далее – дополнительный норматив отчислений):
1) на 2019 год в сумме 136 524 300 (сто тридцать шесть миллионов пятьсот двадцать четыре тысячи триста) рублей дополнительным нормативом отчислений в размере 19,29 процента;
2) на 2020 год в сумме 136 812 600 (сто тридцать шесть миллионов восемьсот двенадцать тысяч шестьсот) рублей дополнительным нормативом отчислений в размере 18,06 процента;
3) на 2021 год в сумме 113 708 100 (сто тринадцать миллионов семьсот восемь тысяч сто) рублей дополнительным нормативом отчислений в размере 14,03 процента
2. Признать утратившими силу подпункты 2 и 3 пункта 1 решения Совета муниципального образования Новокубанский район от 24 августа 2017 года № 242 «О частичной замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального образования Новокубанский район дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Новокубанский район по финансам, бюджету, налогам, вопросам муниципального имущества и контролю (Долю).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования        Председатель Совета муниципального
Новокубанский район                                образования Новокубанский район

                                         А.В.Гомодин                                                      Е.Н.Шутов